[image: image1.jpg]

ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Estado da Administração e da Previdência

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL N.°016/2008

A DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA - SEAP, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista os Editais nºs 03/2004, 178/2007, 206 /2007 e 234/2007 DRH/SEAP, resolve

          TORNAR PÚBLICO

1. O resultado da Avaliação Médica dos candidatos para o provimento dos cargos de Agente Profissional e Agente de Apoio do Quadro Próprio do Poder Executivo – QPPE, conforme consta nos anexos I e II deste Edital.

2. São considerados desistentes do Concurso Público regulamentado pelo Edital 03/2004-DRH/SEAP, os candidatos relacionados no Anexo II, deste Edital, por não atenderem a convocação imposta através de Edital específico.

Curitiba, 20 de fevereiro de 2008.

Sônia Maria Fedri Schober,

Diretora do Departamento de Recursos Humanos

ANEXO I DO EDITAL Nº 016/2008

CANDIDATOS APTOS

037 - AGENTE PROFISSIONAL / PSICOLOGO / CURITIBA E RMC / GERAL

INSCRIÇÃO
NOME
RG
CONDIÇÃO

6227
SHANNY MARA NEVES
66061647/PR
APTO

3087
MONICA NOGARI
72919246/PR
APTO

3187
ELIZETE MARIA PAIOLA TONON
106426746/SP
APTO

5597
MARIA EMILIA GARCIA DE ANDRADE OLIVEIRA
8190232/SC
APTO

038- AGENTE PROFISSIONAL: TERAPEUTA OCUPACIONAL: CURITIBA E RMC/GERAL

INSCRIÇÃO
NOME
RG
CONDIÇÃO

4000
DEBORAH TOLEDO MARTINS
58675598/PR
APTO

7226
FLAVIA MARIA DE AMORIM
61297251/PR
APTO

071
AGENTE DE APOIO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO/CURITIBA/RMC/GERAL

INSCRIÇÃO
NOME
RG
CONDIÇÃO

4632
MARCOS ANGEL MOROKOSKI
86549328/PR
APTO

4321
FERNANDA MARA KRYSKIOSKI DA SILVA
77362398/PR
APTO

CANDIDATO SUB JUDICE

CARGO: AGENTE PROFISSIONAL/MÉDICO/FRANCISCO BELTRÃO/USAVS

INSCRIÇÃO
NOME
RG
CONDIÇÃO

045121
PEDRO PAULO DE OLIVEIRA MENESES
3324117MG
APTO

ANEXO II DO EDITAL Nº016 /2008

007 - AGENTE PROFISSIONAL / ENFERMEIRO / CURITIBA /USAV

INSCRIÇÃO
NOME
RG
CONDIÇÃO

5796
TANIA MARIA PEREIRA CUNNINGHAN
39938430/PR
AUSENTE

037 - AGENTE PROFISSIONAL / PSICOLOGO / CURITIBA E RMC / GERAL

INSCRIÇÃO
NOME
RG
CONDIÇÃO

6412
VALERIA BEATRIZ PIMENTEL DE ARAUJO
75820836/PR
AUSENTE

4107
ELOISA MORELLI LIMA
302140414/SP
AUSENTE

3596
SIMONE PETITET BARBOSA VON MEIEN
39762684/PR
AUSENTE

55053
ALINE KAREN BALDO
335967528/SP
AUSENTE

75121
FABIANA COLOMBARI DE OLIVEIRA
72402715/PR
AUSENTE

3128
ADRIANA RODRIGUES FERNANDES
75709986/PR
AUSENTE

3527
RAQUEL DOS SANTOS
81874476/PR
AUSENTE

2281
MARCIA VASCONCELOS FREITAS
7726291/SP
AUSENTE

4454
SIDELY RODRIGUES DA SILVA
20900563/PR
AUSENTE

071
AGENTE DE APOIO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO/CURITIBA/RMC/GERAL

INSCRIÇÃO
NOME
RG
CONDIÇÃO

4273
JANE CARINA NOVATZKI
77396896/PR
AUSENTE

2884
MARIA VALDETE CARVALHO FONTES
67118219/PR
AUSENTE

3774
CARLENE DA ROCHA
84621137/PR
AUSENTE

2358
VINICIUS BRIAL
82019669/PR
AUSENTE

4447
JULIANO DE OLIVEIRA VIANA
76151920/PR
AUSENTE

55084
CARLOS ARRUDA ANUNCIATO
1297106/MS
AUSENTE

2395
LUIZ FELIPE SAKAKIBARA
34169258/PR
AUSENTE